平成２３年１０月 6日

会員各位

千葉県福祉栄養士協議会

会長  今井 志都子

（公印省略）

福祉栄養士協議会研修会の開催について （ご案内）

 秋涼の頃、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会の運営につきまして、日頃よりご協力いただき感謝しております。

 さて、このたび、下記の通り研修会を開催することになりました。

 つきましては、ご多忙の折まことに恐縮とは存じますが、ご参加くださいますように

ご案内いたします。

記

１・ 日時    平成２３年１１月８日（火）

          午後 1時３０分 ～ ４時３０分 （受付 １時～）

２・ 場所    千葉市蘇我勤労市民プラザ  ２階 料理実習室

          千葉市中央区今井１－１４－４３

          ＴＥＬ ０４３－２６６－５５０４

３・ 内容    調理実習「べこ餅を行事食に」

          ・千葉県の郷土料理「太巻き寿司」と青森の「べこ餅」の共通性

から学ぶ行事食について

・目で見てきれい、作って楽しい、幼児や高齢者でも食べやすい

餅づくりの実習

 講師 ： 管理栄養士 小泉 密江 先生

４・ 参加費   会 員      無料 （会員証を持参してください）

         他協議会  １,０００円

         会員外   ２,０００円

５・参加人数   ３６名

会場の都合上定員になり次第締め切らせていただきます。

６・持ち物    エプロン・三角巾・しゃもじ１本・ボール２個（直径２０cm位）

         持ち帰り用のタッパー・ラップ

７・申込み方法   同封の申込み用紙にて、ＦＡＸでお願い致します。

          申込み締め切り   １０月３１日（月）

成田市のぞみの園   田邉 初枝行

ＦＡＸ ： ０４７６－２６－３５７１（ＦＡＸ送付書不要）

千葉県福祉栄養士協議会研修会参加申込書

平成２３年１１月８日（火）

「調理実習」の研修会に参加します

平成   年   月   日

氏 名

会員番号           他協議会 ・ 会員外

所 属 高齢  ・  心身  ・  児童

勤務先

所在地

電話番号

以上